
Osnovna škola „Gustav Krklec“ Maruševec 

Čalinec 78 

42243 Maruševec 

KLASA: 602-01/24-09/5 

URBOJ: 2186-127-01-24-3 

Čalinec, 30. 10. 2024. 

 

Temeljem članka 12. st. 5. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti  

izvan škole (NN 67/14, 81/15, 53/21), članka 88. Statuta Osnovne škole „Gustav Krklec“ Maruševe, točke 

5.4. Godišnjeg plana i programa rada te točke 5.2. Kurikuluma OŠ „Gustav Krklec“ Maruševec za šk. god. 

2024./2025. te Odluke UV-a OŠ „Gustav Krklec“ Maruševec od 5. rujna 2024. godine, ravnatelj OŠ 

„Gustav Krklec“ Maruševec donosi 

 

O D L U K U 

o izboru agencije za organizaciju i provedbu izvanučioničke nastave učenika 7. a, b, d razrednog odjela 

u školskoj godini 2024./2025. 

 

Nakon provedenog postupka po javnom pozivu 1./2024. za organizaciju višednevne izvanučioničke 

nastave učenika 7. a, b i d razrednih odjela u školskoj godini 2024./2025. i nakon provedenog 

predstavljanja turističkih agencija te glasanja roditelja/skrbnika učenika 7. a, b i d razrednih odjela, na 

roditeljskom sastanku održanom dana 29. 10. 2024. godine u 18,00 sati u prostorima OŠ „Gustav Krklec“ 

Maruševec, najvećim brojem glasova roditelja odabrana je agencija Orion tours d.o.o., Pavićeva ulica 39, 

31400 Đakovo. 

S odabranom agencijom sklopit će se ugovor o organizaciji i provođenju izvanučioničke nastave koja će 

se realizirati u razdoblju od 2. do 6. lipnja 2025. godine. 

 

Tomislav Vincek, ravnatelj 

 


		2024-10-30T09:53:14+0100
	Tomislav Vincek




